ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGUYỄN NGHIÊM                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /UBND               Xã Nguyễn Nghiêm, ngày        tháng      năm 2025

       Về việc trả lời lưu

           trữ sổ hộ tịch

     Kính gửi: UBND xã Hàm Thuận Nam, tỉnh Lâm Đồng.

Ngày 26/9/2025, UBND Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi có nhận

được đơn yêu cầu xác minh thông tin hộ tịch đối với trường hợp của ông: Nguyễn

Văn An, sinh ngày 02/01/1969 để đăng ký lại khai sinh.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm xin trả lời như sau:

Ông: NGUYỄN VĂN AN, sinh ngày: 02/01/1969.

Nơi sinh: Phổ Nhơn, Đức Phổ, Quảng Ngãi (nay là Xã Nguyễn Nghiêm,

tỉnh Quảng Ngãi).

Quê quán: Phổ Nhơn, Đức Phổ, Quảng Ngãi (nay là Xã Nguyễn Nghiêm,

tỉnh Quảng Ngãi).

Thường trú: Xã Hàm Thuận Nam, tỉnh Lâm Đồng.

 Họ tên cha: NGUYỄN TƯ, sinh năm: 1939 (chết).

Họ tên mẹ: NGUYỄN THỊ NGÂN, sinh năm: 1938 (Chết).

Qua kiểm tra sổ lưu hộ tịch tại xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi (nay là Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi) lưu trữ từ trước đến nay,

không có tên ông: Nguyễn Văn An trong sổ lưu khai sinh và cũng chưa đăng ký

lại việc sinh.

Căn cứ theo quy định tại khoản 2 Điều 26 Nghị định 123/2015/NĐ-CP

ngày 15/11/2015 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm trả lời cho công dân và UBND xã Hàm Thuận Nam,

tỉnh Lâm Đồng, biết để đăng ký lại việc sinh cho công dân theo quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:                         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                                         Phan Tiến Định

		2025-09-29T08:00:52+0700

		2025-09-29T08:44:35+0700

		2025-09-29T08:44:35+0700

		2025-09-29T08:44:35+0700

		2025-09-29T08:44:35+0700